1

证券代码：300913        证券简称：兆龙互连        公告编号：2023-060

浙江兆龙互连科技股份有限公司

关于中标中国移动集中采购项目的公告

特别提示：

1、截至本公告披露日，公司已收到项目《中标通知书》，但尚未签订正式

合同，中标项目的具体内容以最终签订的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，

注意投资风险。

2、若本次中标项目顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响。

浙江兆龙互连科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标人中

国移动通信有限公司（以下简称“中国移动”）和招标代理机构北京煜金桥通信

建设监理咨询有限责任公司发来的《中标通知书》，确认公司为中国移动 2022

年至 2024 年数据线缆产品集中采购（第二批次）项目的中标单位，具体内容如

下：

一、中标项目基本情况

项目名称：中国移动 2022 年至 2024 年数据线缆产品集中采购（第二批次）

招标人：中国移动通信有限公司

招标代理机构：北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

中标人：浙江兆龙互连科技股份有限公司

中标内容：数据线缆产品

中标情况：中标份额为 15.79%，中标金额约为 7,251.05 万元（不含税，实

际金额以后续执行情况为准）。

二、项目中标对公司的影响

上述中标项目属于公司的主营业务，若本次中标项目顺利实施，将对公司未

来经营业绩产生积极影响。招标人与公司不存在关联关系，上述项目的履行不会

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

影响公司业务的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司已收到项目《中标通知书》，但尚未签订正式合同，

合同条款尚存在不确定性，具体内容以最终签订的合同为准。敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告。

浙江兆龙互连科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 8 日